
SHOQERIA    KONDI  XH-L  TIRANE

             MARDHENJE ME  KREDITE   BANKARE  DHE  GJENDJA  E  TYRE  ME  DATEN  31/12/2010

                Ne  Euro

NR Emertimi  Kredive Emeri Banke
  Gjendja
31/12/2009

Shpenz.per
interesa

Interesa te
shlyera

Pricioial te
shlyer

Gjendja me 
31/12/2010

1 Kredi me afat 10 vjet Banka Nd.Treg, 40351.55    3937.01     7994.48    36294.08
2 Kredi me afat 7 vjet Banka Nd.Treg. 41371.54    33046.29
3 Kredi me afat 3 vjet Banka Nd.Treg.   8567.43      1406.44

90290.52    70746.81

4 Overdrafte Banka Nd.Treg. 29.733.28    29769.55

  Totali 120023.80 100516.36

                      Apostol  Kondo



Shoqeria   KONDI XH-L   shpk   

Fshati   MAKNOR    KOMUNA  PEZE  TIRANE

NIPTI  K31629021Q                                                                           Tirane me  31/03/2011

                        VENFDIM     Nr.1   DATE     31/03/2011

            Sot me daten  31/03/2011 ,Ortaket e shoqerise   KONDI XH-L shpk , z.Xhelo  dhe  
Lavdimir  Canollari ,   jane  mbledhur  per  te   Shqyrtuar dhe miratuar pasqyrat financjare  te 
shoqereise per  vitin  Ushtrimor 2010  si dhe  shperndarjen  e  fimit  mbas tatimit.

                Per sa me siper  ORTAKET E SHOQERISE  :

                          

                                     V E N D O S E N 

           1.Miratimin e te gjitha  llogarive  finacjare te bilancit te vitit 2010 sipas pasqyrave  
standarte.

               2.Fitimin mbas tatimit per shumen  12.160.628 leke  , te mos e shperndajne , por ta  
perdorin  per financimin dhe  dhe  mbarvajtjen e shoqerise .

              3. Vendim I u perpilua dhe  mbasi u lexua   u firmos rregullisht nga :

                                     ORTAKET   E   SHOQERISE

                (     Xhelo    Canollari  )                                   (   Lavdimir  Canollari  )



SHOQERIA  KONDI   XH L  SHPK

            

                      IVENTARI   I  LLOGARIVE     BANKARE    DATE 31/12/2010

       Ne  Leke 

NR Emertimi  Bankave Nr.Llogarise
Shumat ne 
Valute

Teprica ne  Leke

1 Intesa Sanpaolo 20232835301   153977.70
2 Intesa Sanpaolo  EURO 20232835302   18997  Euro 2617787.00
3 Tirana Banke  ne Leke 307025-100         8615.00
4 Tiraana Banke  ne  EURO 307025-101      0.45 Euro             62.42
5 Alfa Banke ne  leke 465011013187   3364538.45
6 Rajfajzen  Banke  ne leke 2702230790        56765.36
7 Rajfazen Banke ne Euro 0272230790     19.61 Euro          2720.00
8 B.K.T. ne  Leke 422376511          4002.31
9 B.K.T. ne Euro 422376511   11999.05 Euro         1653469
10 Baanka Nd.Treg  ne  Leke 40300003109                 -822
11 Banka Treeg    Overdrafti 4/03/000017/9   29769.35     -   3673865

Shumat       4187250

Apostol  Kondo





















DEKLARATA  ANALITIKE  PER 

TATIMIN MBI TE  ARDHURAT                                  Periudha Tatimore  VITI  2010

                                         E M E R T I I Sipas  Bilancit       Fiskale
       Totali te ardhurave                          1    28741967 2    28741967
     Totali  shpenzimeve 3    20561053 4    20561053
     Shpenzimet e pazebriteshme 5     5330895

Kosto e blerjes  dhe permiresimit te tokes 6
Kosto e blerje  dhe permiresimit  pert aktivet object  amortize. 7     2837077

              Zmadhim I kapitalit themeltar 8
Vlera e sherbimeve  ne natyre 10

              Kontribute vullentare 11
             Dividentet e deklaruar dhe ndarja e  fitimit 12
             Interesa te paguara  mbi interesesin max  te caktuar nga BSH 13
             Gjobat  dhe kamat vonesat 14          135558
             Krijimi I rezervave te reja 15
            Tatim mbi te ardhurat personale  e akzizat ,tatim m,bi fitimin 16          2243897
              Shpenzime te perfaqesimit 17
              Shpenzimet e konsumit personal 18
            Shpenzimet e tejkaluara sipasa ligjit 19
             Shpenzime per dhurata 20
           Shpenzime pa dokumenta 21
           Interesa te paguara  per  kredite 22        4231000
            Nese baza e amortizimit eshte nje shume negative 23
          Shpenzime per  menaxhim , konsulence  etje. 24
           Amortrizime nga aktivet  e qendrushme 25          870568
            REZULTATI I VITIT     USHTRIMOR : 26

- 27 25 27
- FITIMI 27 28     13511809

          Humbje per tu mbartur  nga     1 vit me pare 29
               ‘’                      ‘’                         2 ‘’    me pare 30
               ‘’                      ‘’                         3 ‘’    me pare 31
           FITIMI I TATUSHEM 32      13511809
           TATIM FITIMI  LLOGARITR     33          1351181
           SHTESA E KAPITALIT NGA FITIMI 34
           DIVIDENT PER TU SHPERNDARE 35
          TATIMI MBI DIVIDENTIN E LLOGARITUR 36
                 Llogaritja e Amortizimit : 37
           Ne total  llogaritja e amortizimit  vjetor = (a+b+c+d) 44)    870268 45)        870268

a) Ndertesa e makineri afat gjata 46)   608987 47)         608987
b) Aktive te patrupezuara 48)      49)
c) Kompjutra dhe system informacioni 50)    18652 51)         18652
d) Te gjitha  aktivet e tjera te aktivitetit( mjete transporti) 52)   242629 53)         242629

       APOSTOL  KONDO
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